[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«16» декабря 2021 г. № __________                         Принято на 4 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов VI созыва

О внесении изменений в решение

Ливенского городского Совета народных

депутатов от 29 октября 2020 г. № 52/566-ГС

«Об утверждении членов Общественной
палаты четвертого созыва»
Руководствуясь статьями 11, 16 Положения об Общественной палате города Ливны, утвержденного решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 августа 2014 г. № 37/310-ГС, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 29 октября 2020 г. № 52/566-ГС «Об утверждении членов Общественной палаты четвертого созыва» следующие изменения:

1.1. исключить из состава Общественной палаты города Ливны Позднякова Олега Александровича, выдвинутого Первичной профсоюзной организацией БУЗ ОО «Ливенская центральная районная больница» в связи с избранием его депутатом Ливенского городского Совета народных депутатов и прекращением полномочий члена Общественной палаты;
1.2. утвердить в состав Общественной палаты города Ливны

- Герасину Елену Вячеславовну, выдвинутую Первичной профсоюзной организацией работников Ливенского филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения «Государственный университет – учебно-научно-производственный комплекс».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева